

Savcıya anlatmaya cesaret edemedim, oradaki yazılan ifayı ifadeyi okuyamadım, imzalamak zorunda kaldım, ifadenin bir suretini Avukat istedi ancak ne Avukata nede bana ne imzalanan suret nede bilgisayar çıktısı verilmedi, Avukata yazılan bu ifade imzasız olarak dahi verilmedi ama bi süre sonra basına oldu u gibi servis edildi ini duydum ve ö rendim. Avukatım orda sayın Savcı'ya hangi Mahkeme'ye sevk ediyorsunuz diye sordu unda Savcı cevap olarak imdi de il bu ak am onun Emniyette i i var Emniyette misafir edecekler yarın sevk edece iz dedi ve beni tekrar alıp Emniyet binasına götürdüler. Emniyete tekrar gidince artık dönü ün olmadı ı Savcılıkta ifade verim imza attı m kendi ellerinde de imzalı belgelerim oldu u, sevdiklerim ve ailemin iyili i için ye ye ya adıklarımı unutmam, hiç kimseye bahsetmemem, hiç bir yerde konu mam konusunda da tehdit edildim. Konu ursam ba ima nelerin gelebilece i o ana kadar ya adıklarımın hiç oldu unu bildi imi istedikleri her an ve her yerde de bana rahat cı rahatlıkla ula abileceklerini söylediler. Saatler sonrada Emniyette'ki Spor Salonu'na indirdiler, a a ıya indirirken, götürürlerken de Pa alara bile neler yapıyoruz göz sana neler yapabilece imizi hayal et dediler. Spor Salonu giri inde tekrar üstümdekileri soydular, bi tana ti ört'le pantolon verdiler, salona girdi imde gerçekten Generaller vardı, orda özellikle Salih Ulusoy'u gördü ümü hatırlıyorum, orda yapılanları da detaylı bi ekilde anlatmayaca ım. Ertesi gün Mahkeme'ye çıktım ve tutuklandım, Mahkeme'de ilk defa polis yoktu, dı ardaydı, Emniyette ezberletilenlerin hiç birisini söylemedim, Hakim dosyama açtı, dosyama baktı, dosyamın içinin bo oldu unu söyledi, ordaki ifademe ra men de tutuklama kararı verdi ve beni tutukladı, Cezaevine geldi imde artık polislerden kurtuldum zannediyordum, ancak bir sonraki gece gece yarısından sonra ko u ta yatarken Gardiyanlar tarafından tartaklanarak ko u dı arısına çıkartıldım, Cezaevi çıkı kapısına götürüldüm, tekrar polisler gelmi ti, beni götürüceklerini zannettim inanın çok korktum, bunları sana imzalatmayı unuttu uz diyerek, imzala bakalım dediler ve bi takım eyler imzalatıldılar, imzalandıklarımın içerisinde foto rafa benzer bi ey vardı ancak tam göremedim, bunun foto rafa benzer bi ey oldu unu söylememin sebebi u bize giydirilen turuncu renkli ti ört vardı, zannedersem kendi resmimi imzalatıldılar diye dü ündüm o esnada, ama ne imzaladı ımı, nasıl bi ey imzaladı ımı inanın bilmiyorum, böylelikle Cezaevinde de kurtulu olmadı mını her istedikleri ekilde ve her yerde ve her zamanda bana istedikleri gibi ula abileceklerini de tekrar söylediler. O gece ko u tan çıkı ima Sincan'da aynı ko u ta kaldı ım Sincan F1B1550 numaralı ko u taki ko u arkada ları da ahit olmu tur. Sonrasında ya adı ım sa lık problemleri uzun süre devam etti, hali hazırda devam etmektedir. Mevcut yaralarım ile ilgili i kence izleriyle ilgili 20'ye yakın Hastane'ye gittim bu kayıtlar Cezaevi giri çıkı larından da resmi olarak talep edilebilir diye dü ünüyorum. Mahkeme'mizin ba lama tarihi olan 22 Mayıs 2017 tarihinde 10 gün önce 12 Mayıs 2017 tarihinde Kırıkkale Cezaevine polisler geldi o gün aynı zamanda ailem gelmi ti, açık görü ümüz vardı ve açık görü ten ko u a döndükten hemen sonra polisler gelince ayrı bi ekilde endi elendim, görü mek istemedi imi belirttim, böyle bi hakkım olmadı mını söylediler, Avukatımın ça rılmasını talep ettim bunu da reddettiler, polislerle Cezaevinin Kütüphanesinde görü mek zorunda kaldım, polisler Kütüphane'deki görevlilerin hepsini dı arıya çıkardılar yalnız kaldım, Kütüphaneye giri çıkı kayıtlarımızda, kamera kayıtları da zannedersem Cezaevinde mevcuttur. Burada bilgi alma tutana ı eklende bi eyler yazdılar ve sonra bunu imzalamamı istediler. Önceki ifademden bi takım alıntılar yaptılar, önceki ifademim, Savcılık ifadesinin gerçeklere dayanmadı mını ilk defa burada onlara da, polislere ilk defa söyledim, bunu söylemem üzerine önceki ifadedeki Murat Kod adlı ki inin açık ismini ve i ini yazarak bi bilgi alma tutana ı olu turdular, bu esnada ilginç bi ey oldu, önce metne Murat Kod adlı ahsın i yeri olarak Ba bakanlık tarzında bi ey yazdılar, çıktı aldılar sonra di er polis bu çıktıyı okurken o dönemde i yeri farklıydı diyerek Milli E itim Bakanlı ı olarak tekrar i yerini düzeltip o ekilde çıktı aldılar ve bunu imzalamamı istediler, imzalamak istemedi imde de o zaman Emniyete gidelim orda imzalarsın eklende söylediler ve bende onu imzalamak zorunda kaldım. Bu olaydan 5 gün sonra 17 Mayıs 2017 tarihinde bu sefer ba ka bi sivil polis Kırıkkale Cezaevine geldi, Ankara'ya gidece imizi söyledi, gitmek istemedi ini net bi ekilde söyledim, direnç gösterdim, reddettim ve sonra polis gitti, 18 Mayıs 2017 Per embe günü yani bu olaydan bi gün sonra Ankara'ya Sincan'a Kırıkkale'den sevk edildim bundan 1 gün sonra da 19 Mayıs 2017 Cuma günü Bayram ve Resmi tatil olmasına ra men 22 Mayıs 2017 Pazartesi gününde 17. A ır Ceza Mahkeme'sindeki Mahkeme'miz ba layacak olmasına ra men iste im ve rızam dı ında Mahkeme'mize 3 gün kala polis gene beni alıp Emniyet'e götürdü, burda da ya adı ımız bi takım olaylar var onların da detayına girmiycem, Çayyolu'nda vesaire dola tıktan sonra bana tekrar bi takım ka ıtlar imzalatıldılar, Hacettepe Üniversitesi'nin giri Kampüsü'nün önünde arabanın üzerinde sonra müteakiben beni tekrar Sincan'daki Cezaevine getirdiler, geldi imizde ak am olmu tu. Sayın Ba kan ya adı ım travmayı,